

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

JK Bodega Invest ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 39 92 57 53

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/6 2021

Dirigent

Jill Kristensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2020 - 31/12 2020		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK Bodega Invest ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 92 57 53

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2020 - 31/12 2020

Klient nr.

4 3792

Direktion

Jill Kristensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive restauration samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -17.512. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste		114.314	343.469
Personaleomkostninger	A	-179.935	-284.063
Andre driftsindtægter	B	75.303	0
Afskrivninger		-30.000	-35.000
Driftsresultat		<u>-20.318</u>	<u>24.406</u>
Finansieringsomkostninger		-1.865	-16.531
Resultat før skat		<u>-22.183</u>	<u>7.875</u>
Skat af årets resultat	C	4.671	-2.750
Årets resultat		<u>-17.512</u>	<u>5.125</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-17.512	5.125
		<u>-17.512</u>	<u>5.125</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Indretning lejede lokaler		85.000	115.000
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		25.834	25.834
Anlægsaktiver i alt		<u>110.834</u>	<u>140.834</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		64.042	59.501
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		5.771	1.100
Andre tilgodehavender		0	5.752
Likvide beholdninger		52.477	44.431
Omsætningsaktiver i alt		<u>122.290</u>	<u>110.784</u>
Aktiver i alt		<u>233.124</u>	<u>251.618</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 20</u>	<u>31/12 19</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-12.387	5.125
Egenkapital i alt		<u>37.613</u>	<u>55.125</u>
Langfristet gæld			
Anden langfristet gæld		55.000	91.808
Langfristet gæld i alt	E	<u>55.000</u>	<u>91.808</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet del af langfristet gæld		30.000	28.031
Selskabsskat		0	3.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.850	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.221	8.000
Anden gæld		97.440	62.804
Kortfristet gæld i alt		<u>140.511</u>	<u>104.685</u>
Gæld i alt		<u>195.511</u>	<u>196.493</u>
Passiver i alt		<u>233.124</u>	<u>251.618</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2018/19</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	170.498	271.849
Pensioner	1.704	3.597
Andre omkostninger til social sikring	7.733	8.617
Personaleomkostninger i alt	<u>179.935</u>	<u>284.063</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
B Andre driftsindtægter		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Corona-virussen. Kompensationen dækker selskabets lønninger og faste omkostninger samt omsætningstab i kompensationsperioden og beløber sig til kr. 75.303.		
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.850
Ændring i udskudt skat	-4.671	-1.100
Skat af årets resultat i alt	<u>-4.671</u>	<u>2.750</u>
D Hensættelse til udskudt skat		
Saldo primo	-1.100	0
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-4.671	-1.100
Saldo ultimo	<u>-5.771</u>	<u>-1.100</u>

E Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 til betaling efter 5 år.

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Erhverv ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.